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JAGDBEZIRK Bozen

SUDTIROLER
JAGDVERBAND

A

Stare
Storni

Eichelhdher
Ghiandaia

33

15
31

30

22

30

207

59

12

40

38

11
45

584

584

Elstern
Gazze

36

67

67

Rabenkrihen
Cornacchie nere

12

13

12

97

97

Singdrosseln
Tordi bottacci

27

49

71

171

171

Wacholderdrosseln
Cesene

199

52

415

50

57

115

52

125

10

64

23

1173

1173

Amseln
Merli

49

294

92

10

12

204

32

87

12

22

17

839

20

20

859

Waldschnepfen
Beccacce

38

24

14

11

126

128

Blasshiihner
Folaghe

Krickenten
Alzavole

12

12

Kndkenten
Marzaiole

Stockenten

Germani reali

53

42

70

10

22

26

37

274

278

Ringeltauben
Colombacci

48

74

76

Fasanen

Fagiani

Wachteln
Quaglie

JAGDREVIERE
(inkl. Eigenjagdreviere)

Andrian

Bozen

Deutschnofen

Epbpan

Flaas-Afing

Jenesien

Kaltern

Karneid

Kastelruth

Leifers
Moblten

Nals

Pfatten

Ritten

Sarntal

Terlan

Tiers
Véls

Welschnofen
Jagdreviere

Bewall

Buchner
Derfler

Eqqgerhof

Halser

Haselburg
Heisshof

Inderst in Asten

Kohl

Laimburqg-Piglon

Lanzoner

Nerderer

Reiteralpe

Saleqq

Scheidner-Hoéqgger

Siebenfahrer

Sporl

Tschuffler

Volseqq

Volseqgerschwaige

Eigenjagden
SUMME

JAGDBEZIRK
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JAGDBEZIRK Brixen

SUDTIROLER
JAGDVERBAND

A

Stare
Storni

Eichelhdher
Ghiandaia

36

51

13

22

47

204

204

Elstern
Gazze

11

28

28

Rabenkrihen
Cornacchie nere

16

14

12

11

90

90

Singdrosseln
Tordi bottacci

19

27

27

Wacholderdrosseln
Cesene

11

69

102

102

Amseln
Merli

13

14

57

57

Waldschnepfen
Beccacce

13

13

Blasshiihner
Folaghe

Krickenten
Alzavole

Kndkenten
Marzaiole

Stockenten

Germani reali

14

14

Ringeltauben
Colombacci

12

12

Fasanen

Fagiani

Wachteln
Quaglie

JAGDREVIERE
(inkl. Eigenjagdreviere)

Barbian

Brixen

Feldthurns
Klausen

Lajen

Lisen

Miihlbach

Natz-Schabs
Pfeffersberqg

Pfunders

Rodeneck

St. André-Afers
St. Christina
St. Ulrich
Vahrn

Villanders

Villndss
Vint!/

Waidbruck

Wolkenstein

Jagdreviere

Bannwald

Nivenol
Riol

Steinwendt

Eigenjagden
SUMME

JAGDBEZIRK
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JAGDBEZIRK Bruneck

SUDTIROLER
JAGDVERBAND

A

Stare
Storni

Eichelhdher
Ghiandaia

31

33

13

15

28

175

175

Elstern
Gazze

15

15

Rabenkrihen
Cornacchie nere

69

13

14

143

143

Singdrosseln
Tordi bottacci

15

15

15

Wacholderdrosseln
Cesene

47

15

26

22

134

134

Amseln
Merli

34

10

51

51

Waldschnepfen
Beccacce

43

60

60

Blasshiihner
Folaghe

Krickenten
Alzavole

Kndkenten
Marzaiole

Stockenten

Germani reali

29

48

99

99

Ringeltauben
Colombacci

25

11

42

42

Fasanen

Fagiani

Wachteln
Quaglie

JAGDREVIERE
(inkl. Eigenjagdreviere)

Abtei

Ahornach

Bruneck

Campill

Corvara

Enneberg

Gals

Kematen

Kiens

Lappach
Luttach
Montal

Miihlwald
Percha

Pfalzen

Prettau

Rein in Taufers

Sand in Taufers
St. Jakob in A.

St. Johann in A.

St. Lorenzen

St. Martin in Thurn
St. Peter in A.

Terenten

Welschellen
Wengen

Jagdreviere

Brugger

Cuncan

Heissalpe
Kehlburg

Mundevilla

Oberhaidacheralpe

Putia

Putzenalpe
Vigilfeld

Winterstallalpe
Eigenjagden
SUMME

JAGDBEZIRK
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JAGDBEZIRK Meran

SUDTIROLER
JAGDVERBAND

A

Stare
Storni

Eichelhdher
Ghiandaia

15
20
13

21

23

22

77
53

71

40

391

391

Elstern
Gazze

15

12

29
89

89

Rabenkrihen
Cornacchie nere

11

14

25

17

11

101

101

Singdrosseln
Tordi bottacci

62

15

109

109

Wacholderdrosseln
Cesene

67

58

89

30

490

20

27

11

54

10

43

927

927

Amseln
Merli

16

78

22

216

11

46

54

13

16
10

176

16

697

697

Waldschnepfen
Beccacce

14

14

Blasshiihner
Folaghe

Krickenten
Alzavole

Kndkenten
Marzaiole

Stockenten

Germani reali

13

25

55

19

14

12

175

175

Ringeltauben
Colombacci

40

40

Fasanen

Fagiani

Wachteln
Quaglie

JAGDREVIERE
(inkl. Eigenjagdreviere)

Alqund

Burgstall

Gargazon
Hafling
Lana

Laurein

Marling

Moos in Passeier

Naturns

Obermais

Partschins

Plaus

Proveis

Riffian

Schenna
St. Felix

St. Leonhard i.Pass.

St. Martin i.Pass.
St. Pankraz

Tirol

Tisens

7scherms
Ulten

Uns.Lb.Frau i. W.
Untermais
Véllan

Véran

Jagdreviere

Leiter-Gojenalm

Menz-Popp

St. Jakob-Grissian

Trautmannsdorf

Eigenjagden
SUMME

JAGDBEZIRK
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JAGDBEZIRK Oberpustertal

SUDTIROLER
JAGDVERBAND

A

Stare
Storni

Eichelhdher
Ghiandaia

12

34

34

Elstern
Gazze

Rabenkrihen
Cornacchie nere

Singdrosseln
Tordi bottacci

10

10

10

Wacholderdrosseln
Cesene

Amseln
Merli

17

17

17

Waldschnepfen
Beccacce

22

14

37

37

Blasshiihner
Folaghe

Krickenten
Alzavole

Kndkenten
Marzaiole

Stockenten

Germani reali

29

13

59

59

Ringeltauben
Colombacci

Fasanen

Fagiani

Wachteln
Quaglie

JAGDREVIERE
(inkl. Eigenjagdreviere)

Antholz

Innichen

Niederdorf

Olang
Pichl

Prags

Rasen

Sexten

St. Magdalena in G.
St. Martin in G.

Taisten

Toblach

Vierschach
Wahlen

Welsberg

Jagdreviere

Grtinwald

Gufidaun

Ochsenfeld

Schlosswald

Weckeralpe

Eigenjagden
SUMME

JAGDBEZIRK
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JAGDBEZIRK Sterzing

SUDTIROLER
JAGDVERBAND

A

Stare
Storni

Eichelhdher
Ghiandaia

20

33

33

Elstern
Gazze

Rabenkrihen
Cornacchie nere

20

20

Singdrosseln
Tordi bottacci

Wacholderdrosseln
Cesene

13

13

Amseln
Merli

Waldschnepfen
Beccacce

Blasshiihner
Folaghe

Krickenten
Alzavole

Kndkenten
Marzaiole

Stockenten

Germani reali

12

12

Ringeltauben
Colombacci

Fasanen

Fagiani

Wachteln
Quaglie

JAGDREVIERE
(inkl. Eigenjagdreviere)

Brenner

Elzenbaum

Jaufental

Mareit

Mauls

Mittewald
Pfitsch

Ratschings

Ridnaun

Sterzing
Stilfes
Telfes

Trens

Wiesen

Jagdreviere

Burqgfrieden

Hinterflagger

Kiihbergalm

Peisser

Puntleid

Eigenjagden
SUMME

JAGDBEZIRK
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JAGDBEZIRK Unterland

SUDTIROLER
JAGDVERBAND

r.f'

Stare
Storni

Eichelhdher
Ghiandaia

21

14
55

55

Elstern
Gazze

29

35

35

Rabenkrihen
Cornacchie nere

13

13

Singdrosseln
Tordi bottacci

33

43

43

Wacholderdrosseln
Cesene

54

73

32

12

182

182

Amseln
Merli

63

20

34

39

11

174

174

Waldschnepfen
Beccacce

13

13

Blasshiihner
Folaghe

Krickenten
Alzavole

Kndkenten
Marzaiole

Stockenten

Germani reali

20

14

49

10

113

113

Ringeltauben
Colombacci

20

20

Fasanen

Fagiani

Wachteln
Quaglie

JAGDREVIERE
(inkl. Eigenjagdreviere)

Aldein
Altref
Auer

Branzoll

Kurtatsch

Laaqg

Marqgreid

Montan

Neumarkt

Salurn

Tramin

Truden

Jagdreviere

Oberfennberqg

Eigenjagden
SUMME

JAGDBEZIRK




2015

Abschussdaten FEDERWILD

JAGDBEZIRK Vinschgau

SUDTIROLER
JAGDVERBAND

Stare
Storni

Eichelhdher
Ghiandaia

92

22

10

11

40
202

202

Elstern
Gazze

11

15

15

Rabenkrihen
Cornacchie nere

17

15

52

52

Singdrosseln
Tordi bottacci

21

197

218

218

Wacholderdrosseln
Cesene

216

875

788

252

366

24

2531

2531

Amseln
Merli

74

427

1254

167

15

223

20
22

2204

2204

Waldschnepfen
Beccacce

0

1

1

Blasshiihner
Folaghe

Krickenten
Alzavole

Kndkenten
Marzaiole

Stockenten

Germani reali

17

50

50

Ringeltauben
Colombacci

10

10

10

Fasanen

Fagiani

Wachteln
Quaglie

JAGDREVIERE
(inkl. Eigenjagdreviere)

Glurns

Graun

Kastelbell

Laas

Latsch
Mals

Matsch
Prad

Schlanders

Schluderns

Schnals

Taufers

Jagdreviere

Jurahl

Marienberqg

Eigenjagden
SUMME

JAGDBEZIRK




